FFYoil

(FReg_2019 Vers.26.52 © 20019)

CERCLE NAUTIQUE DE LA NAPOULE

Coupe de la Ville de Mandelieu La Napoule

23/09/2023 au 24/09/2023

lundi 25 septembre 2023 & 18.00 h.

Classement définitif course 1 - Groupe GR3 (Groupe 3)

23/09/2023 a 13:30 h. - Parcours : 14.3 M - coeff.: 1 (Parcours 11)
3 HN : Temps/Distance -

Page

1

MA_HN_99

Rang

Identif

NOM

Série

Groupe Class HN Ne |

Coefl [ Coef2 |

Vitesse

Temps réel | CV |

Tps corrigé

Tps compensé

Points

Pen/r

FRA 45435

FRA 46020

FRA 43766

MANATEA

BARDAILLE Eric
BARDAILLE Odran
DEMULLIER Gauwin
GUERRERO Bernard
HENSON Graham
CURIEUSE

JOUANARD Bruno

CUGNOT Stephane

GARNIER Jean-marie

OSETE Gerard

RUFFRAY Jean-claude
PAPILLON

GEORGEAULT Eric
GEORGEAULT Helene

DUFOUR 36 PER | GR3

SALONA 380

AZUREE 33 CRUI

GR3

GR3

D

27.50

27.90

25.00

0.9331

0.9390

0.8982

-40.0

-44.0

-15.0

6.170

6.082

5.627

02:19:03

02:21:05

02:32:28

2.8

24

3.0

02:19:03:00 |

02:21:05:00

02:32:28:00

02:28:35:00

02:31:34:20

02:36:02:50

1.00

2.00

3.00

Affiché le

GOESSAERT Laurent, Président du Comité de Course

, Président du Jury

Coupe de la Ville de Mandelieu la Napoule




