

## CERCLE NAUTIQUE DE LA NAPOULE Coupe de la Ville de Mandelieu La Napoule

23/09/2023 au 24/09/2023

lundi 25 septembre 2023 à 18.00 h. (FReg 2019 Vers.26.52 © 20019)

## Classement définitif course 1 - Groupe GR3 (Groupe 3)

23/09/2023 à 13:30 h. - Parcours : 14.3 M - coeff.: 1 (Parcours 11)

3 HN	١:	Temps/Distance -
------	----	------------------

Rang	Identif	NOM	Série	Group	e Class	HN Ne	Coef1	Coef2	Vitesse	Temps réel	CV	Tps corrigé	Tps compensé	Points	Per
1	FRA 45435	MANATEA  BARDAILLE Eric  BARDAILLE Odran  DEMULLIER Gauwin  GUERRERO Bernard  HENSON Graham	DUFOUR 36 PER	GR3	D	27.50	0.9331	-40.0	6.170	02:19:03	2.8	02:19:03:00	02:28:35:00	1.00	
2	FRA 46020	CURIEUSE  JOUANARD Bruno CUGNOT Stephane GARNIER Jean-marie OSETE Gerard RUFFRAY Jean-claude	SALONA 380	GR3	D	27.90	0.9390	-44.0	6.082	02:21:05	2.4	02:21:05:00	02:31:34:20	2.00	
3	FRA 43766	PAPILLON  GEORGEAULT Eric  GEORGEAULT Helene	AZUREE 33 CRUI	GR3	D	25.00	0.8982	-15.0	5.627	02:32:28	3.0	02:32:28:00	02:36:02:50	3.00	

GOESSAERT Laurent, Président du Comité de Course

, Président du Jury

Affiché le à

Coupe de la Ville de Mandelieu la Napoule